

Sectorul de politie №2
"Dezghingea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Сантехнические работы-внутренняя канализация и водопровод

Valoarea de deviz 12 134,148 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,280	41,97	11,752
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	42,225	41,97	1 772,181
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,013	41,97	0,546
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,860	41,97	78,064
		Total manopera				1 862,543

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,137	12,65	14,385
2.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,100	7,20	0,720
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,810	16,00	12,960
4.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	20,000	0,80	16,000
5.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,052	16,00	0,832
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,030	15,00	15,450
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	15,00	30,000

8.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	6,50	1,989
9.	25212167170520	Teava din material plastic Трубы полипропиленовые PPRC PN10 d20mm	m	26,520	13,00	344,760
10.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare d 100mm PPR	m	4,120	48,00	197,760
11.	25212167201608	Teava din material plastic pentru canalizare d 50mm PPR	m	11,515	18,30	210,725
12.	25231267211510	Половой трап полипропиленовый, диаметр 100 мм	buc	1,010	23,00	23,230
13.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	18,200	5,50	100,100
14.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,700	5,50	64,350
15.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,300	5,50	7,150
16.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	26,000	15,00	390,000
17.	2523156721018	(Врезка в существующий диаметр 110 мм-выпуск)	buc	1,000	13,00	13,000
18.	25231567212169	Пластиковые соединительные части для канализации -отводы Ф160мм на 90*	buc	1,000	67,00	67,000
19.	25231567212509	Пластиковые соединительные части для канализации -отводы Ф50 на 90*	buc	4,000	5,00	20,000
20.	25231567213110	Пластиковые соединительные части для канализации -тройник Ф110mm	buc	2,000	23,00	46,000
21.	25231567213115	Пластиковые соединительные части для канализации -тройник Ф110*50mm	buc	2,000	20,00	40,000
22.	2523156721750	Пластиковые соединительные части для канализации -заглушки Ф50mm	buc	3,000	12,00	36,000
23.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,030	580,00	597,400
24.	2622102438001	Lavoar (Умывальник керамический)	buc	1,030	680,00	700,400
25.	26221024427603	Vas pt. closet cu sifon interior (Унитаз "Компакт")	buc	1,040	960,00	998,400
26.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	20,000	1,10	22,000
27.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,000	0,20	4,000
28.	28751142007803	Cada pentru dus (Поддон душевой с сифоном- эмалированная чугунная или стальная, полиметалкриловая и т.д.) 1*1,0м	buc	1,030	990,00	1 019,700
29.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	37,00	37,740
30.	28751142032365	Sifon cadita dus	buc	1,030	66,00	67,980
31.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,050	25,00	51,250
32.	28752742040402	Bratară pt. tevi d20mm	buc	20,000	9,60	192,000
33.	29131242013502 2	Baterie pentru dus	buc	1,005	464,00	466,320
34.	2913124201371	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Смеситель для мойки)	buc	1,000	350,00	350,000
35.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,030	25,00	25,750
36.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,030	15,00	15,450

37.	3220137315778	Decapant	kg	0,143	12,00	1,716
Total materiale de construcții						6 202,517

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,065	98,49	104,892
Total utilaje de construcții						104,892

Total	lei	10 111,790
TVA	20,00 %	2 022,358

12 134,14

Total deviz:

8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)